
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Дегтевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 12.07.2021г. №210 сл. Дегтево

О создании школьных спортивных клубов 
на базе МБОУ Дегтевской СОШ

Во исполнение поручений Президента Российской Федерации от 
22.11.2019 №ПР-2397 по итогам заседания Совета при Президенте 
Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 
10.10.2019, на основании письма Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 01.04.2020 №24/3.1-4819, приказа МУ УО 
Миллеровского района от 12.07.2021г. «О создании школьных спортивных 
клубов на базе общеобразовательных организациях Миллеровского района в 
2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Козорезову В.А. заместителю директора по ВР, обеспечить создание 
школьного спортивного клуба на базе МБОУ Дегтевской СОШ до 
29.10.2021г.

2. Коновалову Н.С. учителю физкультуры и ОБЖ, назначить 
ответственным руководителем школьного спортивного клуба МБОУ 
Дегтевская СОШ.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Зозуля Г.А., 
заместителя директора по УВР.

Директор школы:

С приказом оз 
Зозуля Г.А. 
Коновалов Н 
Козорезов В.А

Н.Б. Юндина


